[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2019 г.                                             г. Бодайбо                                                  №  429-пп

О внесении изменений в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 11.02.2019 г. № 74-п «О принятии решения о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории
Бодайбинского муниципального образования в 2019 году»

            Рассмотрев протокол собственников жилых помещений многоквартирного дома по ул. 30 лет Победы д. 19 г. Бодайбо от 29.05.2019г. № 3, руководствуясь главами 15,17,18 Жилищного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 29.09.2015 г. № 774/пр «Об утверждении методических рекомендаций по принятию субъектом Российской Федерации решений о внесении изменений в региональную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах», статьями 6, 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 11.02.2019 г. № 74-п «О принятии решения о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Бодайбинского муниципального образования в 2019 году»:
1.1. Исключить из Перечня многоквартирных домов, расположенных на территории Бодайбинского муниципального образования, собственники помещений в которых не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества пункт 12:

	12
	Бодайбинское
	30 лет Победы
	19
	ремонт крыши
оказание услуг по проведению строительного контроля

	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бодайбинские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.О. ГЛАВЫ                                                                    	О.К. КУЗНЕЦОВА